
1総契約件数・金額

（単位：円）

2契約方式別件数・金額等

(1)　競争入札

(3)　随意契約

4,519,022,523

4,679,176,675

319,439,864

570,767,027

256,054,339

5,825,437,905

一般競争入札
（制限付き）

指名競争入札
（希望制指名）

指名競争入札
（任意指名）

計

合計

90

72

171

30

363

金額

工事

物品

委託

設計・測量

件数

金額

件数

件数

金額

種別

425,686,180

設計・測量
件数 0 0 10 10

金額 0 0

委託
件数 7 1

160,181,819 160,181,819

112 120

金額 10,618,003 680,400 414,387,777

物品
件数 2 1 17 20

金額 2,768,040 961,200 59,211,321 62,940,561

工事
件数 1 2 19 22

金額 6,895,800 14,418,000 138,840,352 160,154,152

種別 見積合わせ 不調随意契約 特命随意契約 計

3 0 17 20

43,939,800 0 51,932,720 95,872,520

2 0 49 51

28,182,059 0 116,898,788 145,080,847

件数

金額

5

114,752,160

0

0

47

141,747,143

52

256,499,303

※不用品売却案件を除く。

49

4,325,495,316

11

60,248,880

8

133,278,327

68

平成28年7月14日
総務部経理用地課

平成27年度後期契約件数等（平成27年10月～平成28年３月）

種別

※推定限度額を含む。

件数 金額※

工事

物品

委託

設計・測量

資料８


