平成28年7月14日総務部経理用地課

## 平成27年度後期契約件数等(平成27年10月~平成28年3月)

## 1 総契約件数・金額

(単位:円)

	(+12.13)		
種別	件数	金額	
工事	90	4,679,176,675	
物品	72	319,439,864	
委託	171	570,767,027	
設計·測量	30	256,054,339	
合計	363	5,825,437,905	

推定限度額を含む。

不用品売却案件を除く。

## 2 契約方式別件数・金額等

(1) 競争入札

種別		一般競争入札 (制限付き)	指名競争入札 (希望制指名)	指名競争入札 (任意指名)	計
工事	件数	49	11	8	68
	金額	4,325,495,316	60,248,880	133,278,327	4,519,022,523
物品	件数	5	0	47	52
	金額	114,752,160	0	141,747,143	256,499,303
委託	件数	2	0	49	51
	金額	28,182,059	0	116,898,788	145,080,847
設計·測量	件数	3	0	17	20
	金額	43,939,800	0	51,932,720	95,872,520

(3) 随意契約

種別		見積合わせ	不調随意契約	特命随意契約	計
工事	件数	1	2	19	22
	金額	6,895,800	14,418,000	138,840,352	160,154,152
物品	件数	2	1	17	20
	金額	2,768,040	961,200	59,211,321	62,940,561
委託	件数	7	1	112	120
	金額	10,618,003	680,400	414,387,777	425,686,180
設計·測量	件数	0	0	10	10
	金額	0	0	160,181,819	160,181,819